
1 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

 

 DOMES SĒDES PROTOKOLS 
2022.gada 24.februārī                                                               Nr. 6 

 

Sēde sasaukta plkst. 10:00 

Sēde notiek attālināti izmantojot linku  https://teams.microsoft.com/ (attēla un skaņas pārraidi 

reālajā laikā) un elektronisko balsošanas sistēmu dokumentu vadības programmā 

“LIETVARIS”. 

Sēdi atklāj plkst. 10:00 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audio formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusa noteikšanu dzīvoklim Nr.5, 

Garnizona ielā 1, Viļakā, Balvu novadā. 

2. Par Tilžas vidusskolas reorganizāciju. 

3. Par saistošo noteikumu Nr. 1/2022 “Par kapsētu uzturēšanu un apsaimniekošanu Balvu 

novadā” precizēšanu. 

4. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu robežu pārkārtošanai Balvu novada, Balvu 

pagasta nekustamajiem īpašumiem “Ievlejas”, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

3846 005 0765 un “Arājs” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3846 005 0766. 

5. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada Šķilbēnu pagasta nekustamā īpašuma “Šāveļi” zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 3882 002 0094. 

6. Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.1 Parka ielā 6, Žīguros, Žīguru pagastā, Balvu 

novadā nodošanu atsavināšanai. 

7. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Susāju pagastā, Balvu novadā 

sadali, piekritību Balvu novada pašvaldībai, nosaukuma “Vārpas” piešķiršanu, 

ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai. 

8. Par rezerves zemes fonda zemes vienības Krišjāņu pagastā piekritību Balvu novada 

pašvaldībai, nosaukuma “Mežmaliņa” piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz 

pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai. 

9. Par nekustamā īpašuma izveidošanu Lazdukalna pagastā, Balvu novadā, nosaukuma 

“Sīlīši” piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai. 

10. Par nekustamā īpašuma izveidošanu Tilžas pagastā, Balvu novadā, nosaukuma “Lauciņi” 

piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai. 

11. Par nekustamā īpašuma “Tačuki-1” Baltinavas pagastā, Balvu novadā atzīšanu par 

starpgabalu un nodošanu atsavināšanai. 

https://teams.microsoft.com/


2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12. Par nekustamā īpašuma “Čikumājas” Susāju pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai. 

13. Par medību tiesībām Mednieku klubam „Nastrova” Balvu novada pašvaldībai 

piederošajās un piekritīgajās zemes vienībās un rezerves zemes fonda zemes vienībās 

Susāju pagastā. 

14. Par speciālistam izīrējamās dzīvojamās telpas Nr.36 Dārza ielā 8, Balvos, Balvu novadā, 

statusa atcelšanu. 

15. Par speciālistam izīrējamās dzīvojamās telpas Nr.83 Bērzpils ielā 50, Balvos, Balvu 

novadā, statusa atcelšanu. 

16. Par Balvu novada Uzņēmēju konsultatīvās padomes nolikuma apstiprināšanu. 

17. Par grozījumiem Uzņēmējdarbības veicināšanas komisijas nolikumā. 

18. Par grozījumiem Balvu novada Būvvaldes nolikumā. 

19. Par nekustamā īpašuma “Upenāji 1”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu. 

20. Par nekustamā īpašuma “Skalbes”, Bērzkalnes pagastā, Balvu novadā atsavināšanu. 

21. Par nekustamā īpašuma Kooperatoru ielā 8A, Balvos, Balvu novadā atsavināšanu. 

22. Par nekustamā īpašuma “Galotnes”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

23. Par nekustamā īpašuma Eržepoles ielā 34, Viļakā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

24. Par nekustamo īpašumu Dzirnavu ielā 23A, Viļakā, Balvu novadā un Dzirnavu ielā 23, 

Viļakā, Balvu novadā, iegādi. 

25. Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un nomas maksas apstiprināšanu. 

26. Par nedzīvojamās telpas Nr.6 Pils ielā 14, Viļakā, Balvu novadā nomas maksas 

noteikšanu, nomas līguma un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

27. Par nedzīvojamās telpas-garāžas Nr.9 Liepu ielā 1B, Balvos, Balvu novadā nomas maksas 

noteikšanu, nomas līguma un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

28. Par Balvu novada pašvaldības iestāžu vadītāju pienākumu pildīšanu to prombūtnes laikā 

29. Par Kubulu Kultūras nama vadītāja atbrīvošanu. 

30. Par amatu savienošanas atļauju Sandrai Kapteinei. 

31. Par amatu savienošanas atļauju Inesei Paiderei. 

32. Par izmaiņām Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un mērķdotāciju sadales 

komisijas sastāvā. 

33. Par Licencēšanas komisijas izveidi un nolikuma apstiprināšanu. 

34. Par Balvu novada attīstības programmas 2022. – 2027.gadam apstiprināšanu. 

35. Par Balvu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas no 2022. gada apstiprināšanu. 

36. Par saistošo noteikumu Nr. 3/2022 “Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu Balvu 

novadā” precizēšanu. 

37. Par saistošo noteikumu Nr.5/2022 “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Balvu 

novadā” pieņemšanu. 

38. Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas apstiprināšanu. 

39. Par Informācijas sistēmu drošības politikas apstiprināšanu. 

40. Par Informācijas sistēmu darbības atjaunošanas plāna apstiprināšanu. 

41. Par Informācijas sistēmu drošības riska pārvaldības plāna apstiprināšanu. 

42. Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.2/2022 “Informācijas sistēmu lietošanas 

noteikumi” apstiprināšanu. 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

43. Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.3/2022 “Informācijas sistēmu drošības 

noteikumi” apstiprināšanu. 

44. Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.4/2022 “Balvu novada pašvaldības personas 

datu apstrādes noteikumi” apstiprināšanu. 

45. Par Balvu novada biznesa ideju konkursa “Tava biznesa ideja Balvu novadā” nolikuma 

apstiprināšanu. 

46. Par aizņēmumu ERAF finansētā projekta “Vides sakārtošana uzņēmējdarbības attīstībai 

Balvu novadā” īstenošanai. 

47. Par maksas noteikšanu aprūpes mājās pakalpojumam pilngadīgām personām ar garīga 

rakstura traucējumiem ar invaliditāti. 

48. Par maksas noteikšanu aprūpes pakalpojumam bērniem ar invaliditāti. 

49. Par Balvu novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmes apstiprināšanu 

savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem. 

 

Papildus darba kārtībā: 

50. Par grozījumu Balvu novada Domes 2021.gada 25.novembra lēmumā “Par Balvu novada 

Sociālās pārvaldes sniegto sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas maksas 

pakalpojumu cenrādi”. 

51. Par saistošo noteikumu Nr.2/2022 “Par sociālajiem pakalpojumiem un sociālo atbalstu 

Balvu novadā” precizēšanu. 

52. Par grozījumiem Balvu novada Sociālās pārvaldes nolikumā. 

53. Par dalības maksas noteikšanu Balvu novada čempionātā basketbolā vīriešiem. 

54. Par parakstu vākšanas vietu noteikšanu Balvu novadā. 

55. Par debitoru parādu dzēšanu par atskurbināšanas pakalpojumiem. 

56. Par projekta pieteikuma “Pašvaldības infrastruktūras attīstība, uzlabojot pakalpojumu 

efektivitāti “Upītes Kultūrtelpā”” iesniegšanu augstas gatavības pašvaldību investīciju 

projektiem. 

 

Sēdi vada – Sergejs Maksimovs, Domes priekšsēdētājs  

Sēdi protokolē – Jūlija Korlaša, sēžu protokolu vadītāja 

 

Piedalās deputāti: Domes priekšsēdētāja vietniece Sandra Kapteine, deputāts Sandra Kindzule, 

deputāts Iveta Arelkeviča, deputāts Ruta Cibule, deputāts Aija Mežale, deputāts Anita 

Kokoreviča, deputāts Svetlana Pavlovska, deputāts Aigars Pušpurs, deputāts Imants Slišāns, 

deputāts Jānis Trupovnieks, deputāts Jānis Vancāns, deputāts Marija Duļbinska  

 

Ieinteresētās personas:  

Tilžas vidusskolas direktore Gunta Rižā, Balvu novada Izglītības pārvaldes vadītāja Inese 

Circene, Finanšu plānošanas un centralizētā grāmatvedības nodaļas Nodokļu administrators 

Iveta Logina, Balvu novada Būvvaldes vadītāja Anita Avotiņa, Nekustamā īpašuma nodaļas 

nodaļas vadītājs Gunta Raibekaze, Datu aizsardzības speciālists Raivis Grūbe, Attīstības 

plānošanas nodaļas projektu vadītāja Irēna Začeva, Upītes tautas nama vadītājs Andris Slišāns, 

Sociālās pārvaldes vadītāja Viktorija Puka, Ziemeļlatgales sporta centra vadītājs Arnis Voika, 

Pašvaldības policijas vadītāja Rita Kravale, izpilddirektore Daina Tutiņa, juriskonsults Iveta 

Kokoreviča, izpilddirektora vietnieks attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos 

Jānis Bubnovs, Juridiskās nodaļas vadītāja Ilona Blūma, izpilddirektore vietnieks 

administratīvajos un finanšu jautājumos Tamāra Locāne, juriskonsults Juris Annuškāns, Rugāju 

pagasta pārvaldes vadītāja Arnita Pugača, Lazdukalna pagasta pārvaldes vadītāja Maruta 

Kalnēja, sabiedrisko attiecību speciāliste Terēzija Babāne, nekustamā īpašuma speciāliste Jana 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Krilova, nekustamā īpašuma speciāliste Arta Ķerģe, Bērzpils pagasta pārvaldes vadītāja Biruta 

Bogdane, Izglītības pārvaldes ekonomiste Ieva Sīle, teritorijas plānotāja Valda Vancāne, 

Sociālās pārvaldes juriskonsults Inita Pušpure, juriskonsults Līga Šustova, Kancelejas un 

personāla nodaļas vadītāja Līga Vilciņa, ekonomiste Linda Igaune, Kancelejas un personāla 

nodaļas vadītāja vietnieks Mareks Šubenieks, Attīstības plānošanas nodaļas vadītājs Aleksandrs 

Sņegovs, projektu vadītāja Vineta Zeltkalne, Kultūras pārvaldes vadītāja Rudīte Krūmiņa, 

Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece izglītības kvalitātes jautājumos Inta Kaļva, Sociālās 

pārvaldes ekonomiste Tatjana Valujeva, Ziemeļlatgales laikraksta "Vaduguns" redaktors 

Edgars Gabranovs  

 

Sēdē nepiedalās deputāti:  Egons Salmanis - darba nespējas dēļ, Aldis Bukšs – piedalās līdz 

darba kārtības apstiprināšanai un tad nepiedalās tiešo darba pienākumu dēļ 

Sēdes vadītājs Sergejs Maksimovs uzsāk sēdi ar informāciju par 2.marta plānotajiem 

pasākumiem. 

Aldis Bukšs skaidro, ka vēlētos sākt sēdi ar jautājumu par situāciju, kas notiek sakarā ar 

Krievijas uzbrukumu Ukrainai un vēlētos, lai pašvaldība sniegtu vienotu rīcību un atbalstu 

Ukrainas nācijai. Aicināja pašvaldībai izkārt Ukrainas karogu, lai tādā veidā paustu savu 

atbalstu, bet aicina visiem būt vienotiem  un paust atbalstu šajā situācijā un sīkāk paskaidro. 

Aicina priekšsēdētāju tikties ar Valsts policijas, Pašvaldības policijas un robežsardzes 

pārstāvjiem, lai pārrunātu šo esošo sitāciju. Visiem ir jābūt vienotiem un kopīgi jādarbojas un ir 

jārada vienota rīcība un ir jādarbojas. Skaidro, ka turpmākajā sēdē piedalīties nevarēs, sakarā ar 

neetliekamajiem tiešā darba pienākumiem. 

Sēdes vadītājs Sergejs Maksimovs sīkāk paskaidro par šo situāciju. 

Sēdes vadītājs Sergejs Maksimovs skaidro, ka darba kārtībā ir 49 jautājumi un papildus 

darba kārtībā ir 7 jautājumi. 

Sēdes vadītājs Sergejs Maksimovs ierosina iepazīties ar domes sēdes darba kārtību.  

Deputāti iepazīstas ar domes sēdes darba kārtību. 

Deputātiem nav iebildumu par darba kārtību. 

Sēdes vadītājs Sergejs Maksimovs aicina apstiprināt papildus darba kārtību, par ko 

deputāti nobalso ar 14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) balsīm par, pret 

– nav, atturas – nav.  

Sēdes vadītājs Sergejs Maksimovs aicina apstiprināt darba kārtību kopumā, par ko 

deputāti nobalso ar 14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) balsīm par, pret 

– nav, atturas – nav.  

 

Sāk darba kārtības jautājuma izskatīšanu. 

 

1.§ 

Par speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusa noteikšanu dzīvoklim Nr.5, 

Garnizona ielā 1, Viļakā, Balvu novadā 

 

Ziņo Ruta Cibule: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Jautā, vai ir zināms, kas tas par speciālistu. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Sīkāk paskaidro. 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par speciālistam izīrējamas 

dzīvojamās telpas statusa noteikšanu dzīvoklim Nr.5, 

Garnizona ielā 1, Viļakā, Balvu novadā". 

 

2.§ 

Par Tilžas vidusskolas reorganizāciju 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Imants 

Slišāns: 

Skaidro, ka no vienas puses ir fomāls lēmums, bet pie šī jautājuma 

atļausies būt emocionāls, jo ir beidzis Tilžas vidusskolu. Skaidro, ka 

pirms 2 gadiem Balvu novads varēja toreiz nepieņemt šādu lēmumu, 

ka ir jācīnās par jebkuru skolu. Skaidro, ka Tilžas attīstībai tas ir tomēr 

negatīvs lēmums, tāpēc nebalsos par šo jautājumu, katram vecākam ir 

iespējas izvēlēties skolu. Jāpretojas tiem kritērijiem, ko nosaka Rīga. 

Izsaka viedokli Anna 

Bērziņa: 

Skaidro, ka jautājums bija sāpīgs, bet diemžēl skolēnu skaits ir tāds, 

kāds ir. Cer, ka kādreiz būs šis vidusskolas statuss. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Skaidro, ka vēlas piebiedroties deputāta I.Slišāna teiktajam. Ar prātu 

saprotam un zinam, bet ir gadījumi, kad balsojumi ir balstīti uz 

emocijām. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Jautā, cik skolēnu ir 9.klasē. 

Izsaka viedokli Inese 

Circene: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Imants 

Slišāns: 

Par skolēnu skaitu. 

Izsaka viedokli Inese 

Circene: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Skaidro, ka aicinātu kolēģus Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komiteā izanalizēt izglītības iestādes un nopietni, analītiski pieiet šim 

jautājumam par izglītības attīstību novadā. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro, ka ir jāskatās kā stiprināt izglītības iestādes. Aicina 

šobrīd pieņemt šādu lēmumu un tad domāt, kā var rast iespējas 

nodrošināt vidusskolas statusu. 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Jānis Vancāns) 

"pret" -  1 (Imants Slišāns) 

"atturas" -  
3 (Sandra Kindzule, Svetlana Pavlovska, Jānis 

Trupovnieks) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Tilžas vidusskolas 

reorganizāciju". 

 

3.§ 

Par saistošo noteikumu Nr. 1/2022 “Par kapsētu uzturēšanu un apsaimniekošanu Balvu 

novadā” precizēšanu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr. 1/2022 

“Par kapsētu uzturēšanu un apsaimniekošanu Balvu 

novadā” precizēšanu". 

 

4.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu robežu pārkārtošanai Balvu novada, Balvu 

pagasta nekustamajiem īpašumiem “Ievlejas”, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

3846 005 0765 un “Arājs” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3846 005 0766 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu robežu pārkārtošanai Balvu novada, 

Balvu pagasta nekustamajiem īpašumiem “Ievlejas”, 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3846 005 0765 un 

“Arājs” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3846 005 

0766". 

 

5.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada Šķilbēnu pagasta nekustamā īpašuma “Šāveļi” zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 3882 002 0094 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada Šķilbēnu pagasta nekustamā 

īpašuma “Šāveļi” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 3882 002 0094". 

 

 

 

 

 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6.§ 

Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.1 Parka ielā 6, Žīguros, Žīguru pagastā, Balvu 

novadā nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa 

Nr.1 Parka ielā 6, Žīguros, Žīguru pagastā, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai". 

 

7.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Susāju pagastā, Balvu novadā 

sadali, piekritību Balvu novada pašvaldībai, nosaukuma “Vārpas” piešķiršanu, 

ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības Susāju pagastā, Balvu novadā 

sadali, piekritību Balvu novada pašvaldībai, nosaukuma 

“Vārpas” piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz 

pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai". 



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8.§ 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības Krišjāņu pagastā piekritību Balvu novada 

pašvaldībai, nosaukuma “Mežmaliņa” piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz 

pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fonda zemes 

vienības Krišjāņu pagastā piekritību Balvu novada 

pašvaldībai, nosaukuma “Mežmaliņa” piešķiršanu, 

ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un 

nodošanu atsavināšanai". 

 

9.§ 

Par nekustamā īpašuma izveidošanu Lazdukalna pagastā, Balvu novadā, nosaukuma 

“Sīlīši” piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma izveidošanu 

Lazdukalna pagastā, Balvu novadā, nosaukuma “Sīlīši” 

piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai". 



10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10.§ 

Par nekustamā īpašuma izveidošanu Tilžas pagastā, Balvu novadā, nosaukuma 

“Lauciņi” piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma izveidošanu 

Tilžas pagastā, Balvu novadā, nosaukuma “Lauciņi” 

piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai". 

 

11.§ 

Par nekustamā īpašuma “Tačuki-1” Baltinavas pagastā, Balvu novadā atzīšanu par 

starpgabalu un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Tačuki-1” 

Baltinavas pagastā, Balvu novadā atzīšanu par 

starpgabalu un nodošanu atsavināšanai". 

 

 

 



11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12.§ 

Par nekustamā īpašuma “Čikumājas” Susāju pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Čikumājas” 

Susāju pagastā, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai". 

 

13.§ 

Par medību tiesībām Mednieku klubam „Nastrova” Balvu novada pašvaldībai 

piederošajās un piekritīgajās zemes vienībās un rezerves zemes fonda zemes vienībās 

Susāju pagastā 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Imants Slišāns - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par medību tiesībām Mednieku 

klubam „Nastrova” Balvu novada pašvaldībai 

piederošajās un piekritīgajās zemes vienībās un rezerves 

zemes fonda zemes vienībās Susāju pagastā". 

 

 

 



12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

14.§ 

Par speciālistam izīrējamās dzīvojamās telpas Nr.36 Dārza ielā 8, Balvos, Balvu novadā, 

statusa atcelšanu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro un jautā izpilddirektorei, kāda būs kopumā politika 

attiecībā uz dzīvojamām telpām. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Skaidro, ka ir jāizvēr'te visa dzīvojamā fonda situācija un stāvoklis. 

Jādomā par kvalitatīvu dzīvokļu izīrēšanu. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Un uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Un uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli 

Terēzija Začeva: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Terēzija Začeva: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro un ierosina atbalstīt. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro, ierosina atbalstīt lēmumprojektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



13 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par speciālistam izīrējamās 

dzīvojamās telpas Nr.36 Dārza ielā 8, Balvos, Balvu 

novadā, statusa atcelšanu". 

 

15.§ 

Par speciālistam izīrējamās dzīvojamās telpas Nr.83 Bērzpils ielā 50, Balvos, Balvu 

novadā, statusa atcelšanu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Un uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Svetlana Pavlovska: 

Un uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. Aicina atbalstīt šo 

lēmumprojektu un lūdz izpilddirektorei sagatavot informāciju un nākt 

ar priekšlikumiem par dzīvojamā fonda izmantošanu visā novadā. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par speciālistam izīrējamās 

dzīvojamās telpas Nr.83 Bērzpils ielā 50, Balvos, Balvu 

novadā, statusa atcelšanu". 

 

16.§ 

Par Balvu novada Uzņēmēju konsultatīvās padomes nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Jautā, kā redz šīs 

padomes darbu nākotnē. 

Izsaka viedokli Aigars 

Pušpurs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Sīkāk paskaidro. 



14 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Skaidro, ka nekas briesmīgs nenotiks, ja šis un nākamais darba kārtības 

jautājums netiks apstiprināti, b et tiks atgriezti atpakaļ izskatīšanai 

komitejas sēdē, lai var kārtīgi vēl visu izskatīt un izvērtēt. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kindzule: 

Skaidro, ka šādi jautājumi būtu jāizskata Finanšu komitejas sēdēs, kur 

piedalās visi deputāti, lai izvairītos no tādām diskusijām domes sēdēs. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Skaidro, ka deputāta J.Trupovnieka priekšlikums ir atlikt un noraidīt 

šī jautājuma izskatīšanu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina neapstiprināt iesniegto lēmuma projektu, bet noraidīt un atlikt 

jautājuma izskatīšanu. Atgriezt atkārtotai izskatīšanai komitejas sēdē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  1 (Sergejs Maksimovs) 

"pret" -  

11 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Iveta Arelkeviča - Nepiedalās balsojumā – tehnisku 

iemeslu dēļ) 

Nolemj: 

Noraidīt un atgriezt atkārtotai izskatīšanai komitejas 

sēdē darba kārtības jautājumu "Par Balvu novada 

Uzņēmēju konsultatīvās padomes nolikuma 

apstiprināšanu". 

 

17.§ 

Par grozījumiem Uzņēmējdarbības veicināšanas komisijas nolikumā 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Aicina šo jautājumu 

neapstiprināt, noraidīt un atgriezt atkārtotai izskatīšanai komitejas 

sēdē. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina neapstiprināt iesniegto lēmuma projektu, bet noraidīt un atlikt 

jautājuma izskatīšanu. Atgriezt atkārtotai izskatīšanai komitejas sēdē. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Plkst.12.00 izsludina pārtraukumu uz 10 minūtēm. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  1 (Svetlana Pavlovska) 

"pret" -  

12 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 



15 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Noraidīt un atgriezt atkārtotai izskatīšanai komitejas 

sēdē darba kārtības jautājumu "Par grozījumiem 

Uzņēmējdarbības veicināšanas komisijas nolikumā". 

 

18.§ 

Par grozījumiem Balvu novada Būvvaldes nolikumā 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Balvu novada 

Būvvaldes nolikumā". 

 

19.§ 

Par nekustamā īpašuma “Upenāji 1”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



16 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Upenāji 1”, 

Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu". 

 

20.§ 

Par nekustamā īpašuma “Skalbes”, Bērzkalnes pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Skalbes”, 

Bērzkalnes pagastā, Balvu novadā atsavināšanu". 

 

21.§ 

Par nekustamā īpašuma Kooperatoru ielā 8A, Balvos, Balvu novadā atsavināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Kooperatoru 

ielā 8A, Balvos, Balvu novadā atsavināšanu". 

 

 

 



17 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

22.§ 

Par nekustamā īpašuma “Galotnes”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Galotnes”, 

Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu". 

 

23.§ 

Par nekustamā īpašuma Eržepoles ielā 34, Viļakā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Eržepoles ielā 

34, Viļakā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu". 

 

 

 



18 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

24.§ 

Par nekustamo īpašumu Dzirnavu ielā 23A, Viļakā, Balvu novadā un Dzirnavu ielā 23, 

Viļakā, Balvu novadā, iegādi 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Aigars Pušpurs) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamo īpašumu Dzirnavu ielā 

23A, Viļakā, Balvu novadā un Dzirnavu ielā 23, Viļakā, 

Balvu novadā, iegādi". 

 

25.§ 

Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un nomas maksas apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Svetlana Pavlovska - Nepiedalās balsojumāc-tehnisku 

iemeslu dēļ) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par neapbūvētu zemes vienību 

iznomāšanu un nomas maksas apstiprināšanu". 

 

 

 

 

 

 



19 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

26.§ 

Par nedzīvojamās telpas Nr.6 Pils ielā 14, Viļakā, Balvu novadā nomas maksas 

noteikšanu, nomas līguma un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Svetlana Pavlovska - Nepiedalās balsojumā – tehnisku 

iemeslu dēļ) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamās telpas Nr.6 Pils ielā 

14, Viļakā, Balvu novadā nomas maksas noteikšanu, 

nomas līguma un izsoles noteikumu apstiprināšanu". 

 

27.§ 

Par nedzīvojamās telpas-garāžas Nr.9 Liepu ielā 1B, Balvos, Balvu novadā nomas 

maksas noteikšanu, nomas līguma un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  

2 (Iveta Arelkeviča - Nepiedalās balsojumā -tehnisku 

iemeslu dēļ, Svetlana Pavlovska - Nepiedalās balsojumā -

tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamās telpas-garāžas Nr.9 

Liepu ielā 1B, Balvos, Balvu novadā nomas maksas 



20 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

noteikšanu, nomas līguma un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu". 

 

28.§ 

Par Balvu novada pašvaldības iestāžu vadītāju pienākumu pildīšanu to prombūtnes 

laikā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Svetlana Pavlovska - Nepiedalās balsojumā – tehnisku 

iemeslu dēļ) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības iestāžu 

vadītāju pienākumu pildīšanu to prombūtnes laikā". 

 

29.§ 

Par Kubulu Kultūras nama vadītāja atbrīvošanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Ruta Cibule, Jānis Trupovnieks) 

"nepiedalās" -  
1 (Svetlana Pavlovska - Nepiedalās balsojumā – tehnisku 

iemeslu dēļ) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Kubulu Kultūras nama vadītāja 

atbrīvošanu". 

 

 



21 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

30.§ 

Par amatu savienošanas atļauju Sandrai Kapteinei 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  

1 (Sandra Kapteine - Nepiedalās balsojumā - atbilstoši 

likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” 11.panta pirmajai daļai) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par amatu savienošanas atļauju 

Sandrai Kapteinei". 

 

31.§ 

Par amatu savienošanas atļauju Inesei Paiderei 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par amatu savienošanas atļauju Inesei 

Paiderei". 

 

 

 

 

 

 



22 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

32.§ 

Par izmaiņām Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un mērķdotāciju sadales 

komisijas sastāvā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par izmaiņām Interešu izglītības 

programmu izvērtēšanas un mērķdotāciju sadales 

komisijas sastāvā". 

 

33.§ 

Par Licencēšanas komisijas izveidi un nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Un uzdod jautājumus. 

Izsaka viedokli Ilona 

Blūma: 

Atbild uz jautājumiem un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Licencēšanas komisijas izveidi un 

nolikuma apstiprināšanu". 



23 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

34.§ 

Par Balvu novada attīstības programmas 2022. – 2027.gadam apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Skaidro, ka ir iesniegti 2 

priekšlikumi - deputātes A.Mežales un deputātes R.Cibules 

priekšlikums. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Sīkāk paskaidro par savu iesniegto priekšlikumu. 

Izsaka viedokli Imants 

Slišāns: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Valda 

Vancāne: 

Sīkāk paskaidro par redzkcionālajiem priekšlikumiem, ka tagad 

dokumentā tika iekļauts priekšlikums, ko iesniedza deputāti R.Cibule, 

A.Bukšs un I.Slišāns. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt A.Mežales iesniegto priekšlikumu - Attīstības 

programmas, Attīstības novērtējuma sadaļu (6.lapa) 1.1 Attīstības 

novērtējums,i epazīties un atbalstīt šādā redakcijā: (19) Balvu novada 

izaugsmes resursi saistīti ar tās vērtībām - darbīgiem un patriotiski 

noskaņotiem iedzīvotājiem, kas uztur un sekmē valstisko (Latvijas 

valsts, latvisko) un reģionālo (latgalisko) identitāti, novada 

kultūrvēsturisko mantojumu un dabas resursu pieejamību atpūtai, 

rekreācijai un ekonomiskajām aktivitātēm. Stiprinot novadu tiek 

stiprināta valsts: *Reģionālā (latgaliskā) identitāte tiek veicināta, 

izkopjot latgaliešu rakstu valodu un dzīvās izloksnes, sekmējot to 

apguvi skolās, atbalstot novada folkloras tradīciju uzturēšanu. 

Reģionālā identitāte tiek veicināta seno amatu prasmēs un novada 

kultūrvēstures izzināšanā un popularizēšanā. *Valstiskās (latviskās) 

identitātes kopšana saistīta ar piederības sajūtas stiprināšanu Latvijas 

valstij, respektējot valsts valodu, valsts mēroga tradīcijas, radoši 

kopjot un pilnveidojot tās. *Tiek respektēts un veicināts gan Latgales 

latviešu, gan citu tautību pienesums Balvu novada ekonomiskajā un 

kultūras attīstībā, par ko deputāti nobalso ar 10 (Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) balsīm par, pret – nav, atturas – 1 (Imants 

Slišāns), nepiedalās balsojumā Iveta Arelkeviča- tehnisku iemeslu dēļ, 

Aigars Pušpurs - atstāja sēdi. Deputātes A.Mežales iesniegtais 

priekšlikums tiek atbalstīts. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt deputātes R.Cibules iesniegto priekšlikumu - 

Precizēt Balvu novada attīstības programmas 2022.-2027.gadam 

19.punktu aizstājot vārdus "identitāti (latvisko un latgalisko)" ar 

vārdiem "latvisko, t.sk. latgalisko, identitāti" un vārdus "novada 

teritorijas daļu, kur latgaliešu identitāte izpaužas latgaliešu valodā, 

kultūrvēstures, folkloras tradīcijās un seno amatu prasmēs, un 

teritorijas daļu, kura ir unikāla ar savu latviski kultūrvēsturisko 

identitāti" ar vārdiem "latviski latgalisko identitāti, kas izpaužas 

valodā, kultūrvēstures, folkloras tradīcijās un seno amatu prasmēs", 

par ko deputāti nobalso ar 0 balsīm par, 9 (Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 



24 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

balsīm pret, atturas – 2 (Ruta Cibule, Imants Slišāns), nepiedalās 

balsojumā Iveta Arelkeviča- tehnisku iemeslu dēļ, Aigars Pušpurs - 

atstāja sēdi. Deputātes R.Cibules iesniegtais priekšlikums netiek 

atbalstīts. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar labojumiem. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Jānis Trupovnieks) 

"nepiedalās" -  1 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā -atstāja sēdi) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada attīstības 

programmas 2022. – 2027.gadam apstiprināšanu" ar 

labojumiem. 

 

35.§ 

Par Balvu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas no 2022. gada apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  

2 (Marija Duļbinska - Nepiedalās balsojumā -tehnisku 

iemeslu dēļ, Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā -

atstāja sēdi) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada ilgtspējīgas 

attīstības stratēģijas no 2022. gada apstiprināšanu". 

 

 

 

 

 

 

 



25 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

36.§ 

Par saistošo noteikumu Nr. 3/2022 “Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu 

Balvu novadā” precizēšanu 

 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā -atstāja sēdi) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr. 3/2022 

“Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu Balvu 

novadā” precizēšanu". 

 

37.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.5/2022 “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Balvu 

novadā” pieņemšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā -atstāja sēdi) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.5/2022 

“Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Balvu 

novadā” pieņemšanu". 

 

 

 

 

 



26 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

38.§ 

Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā – atstāja sēdi) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas maksas apstiprināšanu". 

 

39.§ 

Par Informācijas sistēmu drošības politikas apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā – atstāja sēdi) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Informācijas sistēmu drošības 

politikas apstiprināšanu". 

 

40.§ 

Par Informācijas sistēmu darbības atjaunošanas plāna apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 



27 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  

2 (Anita Kokoreviča - Nepiedalās balsojumā -tehnisku 

iemeslu dēļ, Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā – 

atstāja sēdi) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Informācijas sistēmu darbības 

atjaunošanas plāna apstiprināšanu". 

 

41.§ 

Par Informācijas sistēmu drošības riska pārvaldības plāna apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  

3 (Iveta Arelkeviča - Nepiedalās balsojumā -tehnisku 

iemeslu dēļ, Anita Kokoreviča - Nepiedalās balsojumā – 

tehnisku iemeslu dēļ, Aigars Pušpurs - Nepiedalās 

balsojumā – atstāja sēdi) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Informācijas sistēmu drošības 

riska pārvaldības plāna apstiprināšanu". 

 

42.§ 

Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.2/2022 “Informācijas sistēmu lietošanas 

noteikumi” apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. Tehniskas kļūdas dēļ, 

klātesošie deputāti apliecina vārdiski savu balsojumu. 

 



28 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  

2 (Anita Kokoreviča - Nepiedalās balsojumā – tehnisku 

iemeslu dēļ, Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā -

atstāja sēdi) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

noteikumu Nr.2/2022 “Informācijas sistēmu lietošanas 

noteikumi” apstiprināšanu". 

 

43.§ 

Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.3/2022 “Informācijas sistēmu drošības 

noteikumi” apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Svetlana Pavlovska - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

noteikumu Nr.3/2022 “Informācijas sistēmu drošības 

noteikumi” apstiprināšanu". 

 

44.§ 

Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.4/2022 “Balvu novada pašvaldības 

personas datu apstrādes noteikumi” apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



29 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Svetlana Pavlovska - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

noteikumu Nr.4/2022 “Balvu novada pašvaldības 

personas datu apstrādes noteikumi” apstiprināšanu". 

 

45.§ 

Par Balvu novada biznesa ideju konkursa “Tava biznesa ideja Balvu novadā” nolikuma 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumus un izsaka priekšlikumu punktu par to, cik piešķirts 

no budžeta konkrētajā gadā neiekļaut nolikumā un sīkāk paskaidro. 

Skaidro, ka arī jāmaina numerācija, jo tas punkts dublējas. Kāds 

racionāls izskaidrojums par granta maksimālā apjoma summu 4000 

eur. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Atbild uz jautājumiem un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Sīkāk paskaidro un skaidro, ka tā summa būtu jāpalielina līdz 5000 

eur. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro un atbalsta to, ka jāpalielina summa līdz 5000 eur. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Skaidro, ka tas nenozīmē, ka visa šī summa ir jāpiešķir un sīkāk 

paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināts deputātes S.Kindzules priekšlikumu - svītrot 

nolikuma punktu "1.7. Konkursa īstenošanai tiek piešķirts finansējums 

EUR 50 000 (piecdesmit tūkstoši euro) apmērā no Balvu novada 

pašvaldības budžeta līdzekļiem", grozīt nolikuma 2.1.2.punktu un 

aizstāt summu "EUR 4000.00 (četri tūkstoši euro)" ar "EUR 5000.00 

(pieci tūkstoši euro)", par ko deputāti nobalso ar 6 (Marija Duļbinska, 

Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija Maksimovs, Imants 

Slišāns, Jānis Vancāns) balsīm par, pret - nav, atturas-nav. Nepiedalās 

balsojumā Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Jānis Trupovnieks - tehnisku iemeslu dēļ. Deputātes 

S.Kindzules priekšlikums tiek atbalstīts. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar labojumiem. 

 



30 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Ruta Cibule - Nepiedalās balsojumā – tehnisku iemeslu 

dēļ) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada biznesa ideju 

konkursa “Tava biznesa ideja Balvu novadā” nolikuma 

apstiprināšanu" ar labojumiem. 

 

46.§ 

Par aizņēmumu ERAF finansētā projekta “Vides sakārtošana uzņēmējdarbības 

attīstībai Balvu novadā” īstenošanai 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par aizņēmumu ERAF finansētā 

projekta “Vides sakārtošana uzņēmējdarbības attīstībai 

Balvu novadā” īstenošanai". 

 

47.§ 

Par maksas noteikšanu aprūpes mājās pakalpojumam pilngadīgām personām ar garīga 

rakstura traucējumiem ar invaliditāti 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



31 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Jānis Trupovnieks - Nepiedalās balsojumā -tehnisku 

iemeslu dēļ) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par maksas noteikšanu aprūpes mājās 

pakalpojumam pilngadīgām personām ar garīga 

rakstura traucējumiem ar invaliditāti". 

 

48.§ 

Par maksas noteikšanu aprūpes pakalpojumam bērniem ar invaliditāti 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par maksas noteikšanu aprūpes 

pakalpojumam bērniem ar invaliditāti". 

 

49.§ 

Par Balvu novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmes apstiprināšanu 

savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

8 (Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 



32 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  

2 (Iveta Arelkeviča - Nepiedalās balsojumā – tehnisku 

iemeslu dēļ, Marija Duļbinska - Nepiedalās balsojumā – 

tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

izglītības iestāžu izdevumu tāmes apstiprināšanu 

savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu 

sniegtajiem pakalpojumiem". 

 

50.§ 

Par grozījumu Balvu novada Domes 2021.gada 25.novembra lēmumā “Par Balvu 

novada Sociālās pārvaldes sniegto sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas maksas 

pakalpojumu cenrādi” 

 

Ziņo Linda Igaune: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumu Balvu novada Domes 

2021.gada 25.novembra lēmumā “Par Balvu novada 

Sociālās pārvaldes sniegto sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas maksas pakalpojumu cenrādi”". 

 

51.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.2/2022 “Par sociālajiem pakalpojumiem un sociālo atbalstu 

Balvu novadā” precizēšanu 

 

Ziņo Viktorija Puka: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 



33 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.2/2022 

“Par sociālajiem pakalpojumiem un sociālo atbalstu 

Balvu novadā” precizēšanu". 

 

52.§ 

Par grozījumiem Balvu novada Sociālās pārvaldes nolikumā 

 

Ziņo Dzintars 

Čerbakovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Balvu novada 

Sociālās pārvaldes nolikumā". 

 

53.§ 

Par dalības maksas noteikšanu Balvu novada čempionātā basketbolā vīriešiem 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dalības maksas noteikšanu Balvu 

novada čempionātā basketbolā vīriešiem". 

 



34 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

54.§ 

Par parakstu vākšanas vietu noteikšanu Balvu novadā 

 

Ziņo Ilona Blūma: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par parakstu vākšanas vietu 

noteikšanu Balvu novadā". 

 

55.§ 

Par debitoru parādu dzēšanu par atskurbināšanas pakalpojumiem 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Sīkāk paskaidro un uzdod jautājumus. 

Izsaka viedokli Olga 

Siņica: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Skaidro, ka šis jautājums būtu jārisina un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Skaidro, ka jādod uzdevums Pašvaldības policijai, lai sagatavo un 

sniedz informāciju par šiem pakalpojumiem, kā arī uzskata, ka ir 

jāpārskata ārpakalpojumu izmaksas, ko pieprasīt no citām 

pašvaldībām. 

Izsaka viedokli Olga 

Siņica: 

Sīkāk paskaidro par maksas pakalpojumiem. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



35 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par debitoru parādu dzēšanu par 

atskurbināšanas pakalpojumiem". 

 

56.§ 

Par projekta pieteikuma “Pašvaldības infrastruktūras attīstība, uzlabojot pakalpojumu 

efektivitāti “Upītes Kultūrtelpā”” iesniegšanu augstas gatavības pašvaldību investīciju 

projektiem 

 

Ziņo Vineta Zeltkalne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Andris 

Slišāns: 

Sīkāk paskaidro par projekta pieteikumu. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro un uzdod jautājumus, vēlas dzirdēt viedokli un 

pamatojumu. 

Izsaka viedokli Vineta 

Zeltkalne: 

Atbild uz uzdotajiem jautājumiem un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Aleksandrs Sņegovs: 

Sīkāk paskaidro par šīm summām. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Aleksandrs Sņegovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Sīkāk paskaidro un uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Sīkāk paskaidro par projekta finansējumu un paredzamajiem darbiem. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro par finansējumu un projektu pieteikumiem. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



36 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par projekta pieteikuma “Pašvaldības 

infrastruktūras attīstība, uzlabojot pakalpojumu 

efektivitāti “Upītes Kultūrtelpā”” iesniegšanu augstas 

gatavības pašvaldību investīciju projektiem". 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 14:04 

 

 

Pielikumi: 

Lēmumi: 1.§, 2.§, 6.§, 14.§,15.§,18.§, 28.§, 29.§, 30.§, 31.§, 32.§, 38.§, 46.§, 47.§, 48.§, 50.§, 

53.§, 54.§, 56.§-bez pielikumiem; 

Lēmumi: 3.§, 4.§, 5.§, 7.§, 8.§, 9.§, 10.§, 11.§, 12.§, 13.§, 19.§, 20.§, 21.§, 22.§, 23.§, 24.§, 

25.§, 26.§, 27.§, 33.§, 34.§, 35.§, 36.§, 37.§, 39.§, 40.§, 41.§, 42.§, 43.§, 44.§, 45.§, 49.§, 51.§, 

52.§, 55.§-ar pielikumiem. 

 

 

 

Sēdi vadīja – 

Domes priekšsēdētājs                   Sergejs Maksimovs 

 

 

 

Sēdi protokolēja –  

sēžu protokolu vadītāja                Jūlija Korlaša 

 

 

Protokols parakstīts 28.02.2022. 

 
 

 

 

 

 


